Ofício nº 878/2019 – G.P.
Processo Eletrônico nº 3587/2019

Santo André, 4 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Municipal Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura Municipal de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar - Centro

Santo André – SP

Assunto: Autógrafo nº 160 de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência o Autógrafo abaixo enumerado

consubstanciando o Projeto de Lei nº 32 de 2019, de iniciativa do Executivo, aprovado em sessão

realizada no dia 3 de outubro de 2019.

AUT. Nº ASSUNTO

160/19 Altera a Lei nº 9.229, de 30 de abril de 2010, que dispõe sobre o Programa de

Incentivo para empreendimentos habitacionais do Programa “Minha Casa, Minha

Vida”, destinados à população de  baixa renda.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/IGS.

Identificador: 37003900300034003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-17T16:01:36-0300